鄂测协 [2023]6号

关于地理信息数据安全培训的通知

各会员单位 :

为全面贯彻总体国家安全观,筑牢自然资源事业发展安全保

障,根据省自然资源厅国家安全领导小组办公室 《湖北省自然资

源厅 2023年 “
4· 15” 全民国家安全教育日暨年度国家安全宣传

教育方案》,结合地理信息管理工作实际,由省自然资源厅地信处

主办,测绘成果档案馆、省测绘行业协会及武汉大学测绘学院承

办的地理信息数据安全培训,定于 2023年 4月 11日 在光谷测绘

大厦举行。现将有关事项通知如下:

一、培训内容

地理信息数据安全重要性与保障技术。学习地理信息数据全

流程数据安全和知识产权保护的解决方案与应用,包含透明加密、

数字签章、图形图像水印、云环境下空间数据密级控制等。

二、培训对象

会员单位 (企业 )中 从事涉密地理信 `憝
生产与管理的人员。

三、培训时间和地点

培训时间:2023年 4月 11日 (周 二 )上午 9∶ 30-1⒈ 00

培训地点:光谷测绘大厦 6楼 1号会议室

四、其它事项

1、 本次培训不收取费用 ;

2、 每单位报名人数 1-3人 ,请将参会回执 word文件于 4月

日前发到协会邮箱:hasm1994a126。 ∞m;

3、 因光谷测绘大厦停车位紧张,请尽量乘公共交通前往。

附件 《地理信 `急 数据安全培训参会回执表》